
Gradska tržnica d.o.o. 

Augusta Šenoe 12 

42000 Varaždin  

 

Zapisnik o otvaranju i pregledu ponuda u 
 postupku jednostavne nabave za organizaciju prijevoza i logističke usluge organizacije i 

provedbe paket aranžmana za organizirano ljetovanje djece u Dječjem odmaralištu 'Varaždin' na 

Rabu u sklopu programa ljetovanja djece predškolske dobi. 

 
 

1. Mjesto otvaranja ponuda: Varaždin, Augusta Šenoe 12 

2. Podaci o naručitelju: Gradska tržnica d.o.o., Augusta Šenoe 12, Varaždin, OIB: 31452810613 

3. Predmet nabave: Organizacija prijevoza i logističke usluge organizacije i provedbe paket 

aranžmana za organizirano ljetovanje djece u Dječjem odmaralištu 'Varaždin' na Rabu u sklopu 

programa ljetovanja djece predškolske dobi. 

4.  

5. Vrsta postupka: postupak jednostavne nabave 

6. Evidencijski broj nabave: GT15-23-JN 

7. Objava: na web stranicama Gradske tržnice d.o.o. od 12.12.2023. do 22.12.2023.  

8. Datum objave javnog poziva: 12.12.2023. 

9. Datum i sat početka otvaranja ponuda: 27.12.2023. u 12.00 sati 

Do isteka roka za dostavu ponude pristigle su ukupno dvije ponude 

10. Analitički prikaz pravovremeno zaprimljenih ponuda: 

 

 

 

PONUDITELJ 1 

Galileo travel do.o. 

Antuna Mihanovića 8 

42 000 Varaždin  

Cijena ponude: 49,50 EUR po djetetu  

POPRATNA DOKUMENTACIJA  

Obrazac s općim podacima ponuditelja Priloženo 

Obrazac općih podataka i financijskih uvjeta ponude Priloženo 

Izvadak iz sudskog registra ili drugog propisanog registra koji ne 

smije biti stariji od 30 dana, računajući od dana objave natječaja Priloženo  

Potvrda o ovlaštenoj osobi za potpisivanje ugovora, ako se ista 

razlikuje od osobe ovlaštene za zastupanje navedene u izvatku 

iz sudskog registra 

Priloženo  



Potvrda nadležnog trgovačkog suda da nad njime nije pokrenut 
postupak radi utvrđivanja uvjeta za otvaranje stečajnog 
postupka, nije otvoren stečaj, nije pokrenut postupak 
likvidacije, nije zaprimljen prijedlog za otvaranje stečajnog ili 
likvidacijskog postupka, te nije zaprimljen prijedlog za otvaranje 
postupka predstečajne nagodbe ili prijedlog za sklapanje 
predstečajne nagodbe 

Priloženo 

Potvrda nadležne Porezne uprave o nepostojanju dugovanja  Priloženo 

Potvrda Gradske tržnice d.o.o. o nepostojanju dugovanja prema 
Gradskoj tržnici d.o.o. 

Priloženo 

Preslika važeće Licencije (Odobrenje za obavljanje djelatnosti 
prijevoza putnika) za djelatnost  javnog cestovnog prijevoza 
izdane temeljem članka 14., 28. i 118. Zakona o prijevozu u 
cestovnom prometu („Narodne novine“ broj 41/18), 

Priloženo: Licencija za međunarodni 
prijevoz putnika kao javnu uslugu za 
VINCEK d.o.o.  
 

Izjava kojom se ponuditelj obvezuje pridržavati predviđenog 
plana putovanja, te u slučaju kvara autobusa na putu (ili drugih 
nepredviđenih okolnosti vezanih uz prijevoz) osigurati 
adekvatan zamjenski prijevoz u roku koji ne remeti sigurnost i 
realizaciju predviđenog plana. Izjava je u prilogu ove 
dokumentacije. 

Priloženo 

Izjava kojom ponuditelj jamči da posjeduje minimalnu razinu 

tehničke i stručne sposobnosti za obavljanje djelatnosti 

povezane sa predmetom nabave te uvjete za autobuse kojim 

se organizirano prevoze djeca izdane sukladno Pravilniku o 

uvjetima koje moraju ispunjavati autobusi kojima se 

organizirano prevoze djeca. 

Priloženo 

OCJENA PONUDE  

valjana / nije valjana 
Valjana 

 

 

 

 

 

 

 



 

PONUDITELJ 2 
Varaždintours, putnička  agencija d.o.o 

Kapucinski trg 6 

42 000 Varaždin 

Cijena ponude: 54,00 EUR po djetetu  

POPRATNA DOKUMENTACIJA  

Obrazac s općim podacima ponuditelja Priloženo 

Obrazac općih podataka i financijskih uvjeta ponude Priloženo 

Izvadak iz sudskog registra ili drugog propisanog registra koji ne 

smije biti stariji od 30 dana, računajući od dana objave natječaja Priloženo  

Potvrda o ovlaštenoj osobi za potpisivanje ugovora, ako se ista 

razlikuje od osobe ovlaštene za zastupanje navedene u izvatku 

iz sudskog registra 

Nije primjenljivo (ista je osoba) 

Potvrda nadležnog trgovačkog suda da nad njime nije pokrenut 
postupak radi utvrđivanja uvjeta za otvaranje stečajnog 
postupka, nije otvoren stečaj, nije pokrenut postupak 
likvidacije, nije zaprimljen prijedlog za otvaranje stečajnog ili 
likvidacijskog postupka, te nije zaprimljen prijedlog za otvaranje 
postupka predstečajne nagodbe ili prijedlog za sklapanje 
predstečajne nagodbe 

Priloženo 

Potvrda nadležne Porezne uprave o nepostojanju dugovanja  Priloženo 

Potvrda Gradske tržnice d.o.o. o nepostojanju dugovanja prema 
Gradskoj tržnici d.o.o. 

Priloženo 

Preslika važeće Licencije (Odobrenje za obavljanje djelatnosti 
prijevoza putnika) za djelatnost  javnog cestovnog prijevoza 
izdane temeljem članka 14., 28. i 118. Zakona o prijevozu u 
cestovnom prometu („Narodne novine“ broj 41/18), 

Priloženo: Licencija za međunarodni 
prijevoz putnika kao javnu uslugu za 
Autobusni prijevoz d.o.o. 
 

Izjava kojom se ponuditelj obvezuje pridržavati predviđenog 
plana putovanja, te u slučaju kvara autobusa na putu (ili drugih 
nepredviđenih okolnosti vezanih uz prijevoz) osigurati 
adekvatan zamjenski prijevoz u roku koji ne remeti sigurnost i 
realizaciju predviđenog plana. Izjava je u prilogu ove 
dokumentacije. 

Priloženo 

Izjava kojom ponuditelj jamči da posjeduje minimalnu razinu 

tehničke i stručne sposobnosti za obavljanje djelatnosti 

povezane sa predmetom nabave te uvjete za autobuse kojim 

se organizirano prevoze djeca izdane sukladno Pravilniku o 

uvjetima koje moraju ispunjavati autobusi kojima se 

organizirano prevoze djeca. 

Priloženo 



OCJENA PONUDE  

valjana / nije valjana 
Valjana 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


